檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市北投區公所　函

地址：11230 臺北市北投區新市街30號4樓

承辦人：鄔呂駿

電話：02-28912105分機275

傳真：02-28961591

電子信箱：bo_flylikepig@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國108年1月16日

發文字號：北市投區文字第1086005060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年「新移民書法墨畫班」招生簡章、108年「新移民書法墨畫班」宣傳海報各

1份(3418249_1086005060_1_ATTACH1.pdf、3418249_1086005060_1_ATTACH2.JPG

)

主旨：檢送本所辦理108年度「新移民書法墨畫班」招生簡章(含

報名表)暨宣傳海報各1份，惠請貴單位協助宣導並將活動

訊息刊登網站，請查照。

說明：

一、旨揭課程訂於108年3月4日至4月25日，每週一、四上午9

時至11時，於本所6樓第一教室(臺北市北投區新市街30號)

辦理，並於108年4月25日(星期四)舉辦結業式暨成果發表

會。

二、宣導文稿如下：「臺北市北投區公所訂於108年3月4日至4

月25日，每週一、四上午9時至11時，於本所6樓第一教室

辦理『新移民書法墨畫班』，歡迎新移民朋友踴躍報名參

加，詳情請洽：02-28912105#275鄔先生。」。

三、另請各區公所轉知所轄里辦公處協助宣導，並鼓勵新移民

踴躍參加。

正本：臺北市政府教育局、臺北市政府觀光傳播局、臺北市政府社會局、臺北市政府交

1

萬芳國小 1080117

*VCAA1086000417*

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

通局、臺北市政府警察局、臺北市政府文化局、臺北市政府衛生局、臺北市各區

公所(臺北市北投區公所除外)、臺北市各區戶政事務所、臺北市北投區各里辦公

處、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、財團法人臺北市

賽珍珠基金會、財團法人伊甸社會福利基金會臺北市新移民婦女暨家庭服務中心

、中華救助總會、財團法人台北市現代婦女基金會、財團法人台北基督教女青年

會、財團法人勵馨社會福利事業基金會、財團法人婦女新知基金會、財團法人天

主教耶穌會台北新事社會服務中心、中華民國印尼歸僑協會、社團法人中華民國

南洋台灣姐妹會

副本：臺北市政府民政局（含附件） 2019-01-16
08:55:45